
Předmět: Re[2]: cenová nabídka školní statek

Od: Vít Kratochvíl <vit.kratochvil@id-karta.cz>

Datum: 07.10.2022 10:11

Komu: Ing.Vladimír Chmelař <vladimir.chmelar@skstatek.cz>

Dobrý den, pane Chmelaři, 

potvrzuji přijetí objednávky, budu očekávat info ohledně koordinace s dveřaři + zápujčku

krabičky pro implementaci snímače.

Děkuji, budu se těšit na spolupráci. :-)

Pěkný den.

www.id-karta.cz

------ Původní zpráva ------

Od: "Ing.Vladimír Chmelař" <vladimir.chmelar@skstatek.cz>

Komu: "Vít Kratochvíl" <vit.kratochvil@id-karta.cz>

Odesláno: 7. 10. 2022 10:06:18

Předmět: Re: cenová nabídka školní statek

Dobrý den,

objednávám u vás

docházkový a přístupový systém ID-WARE 2.6 dle cenové nabídky č.2022061002

(celková cena 189 099,- Kč bez DPH)

Harmonogram prací společně upřesníme.

S přáním hezkého dne

Ing.Vladimír Chmelař
Školní statek, Opava, příspěvková organizace
Englišova 526
746 01   OPAVA
telefon : 553 607 104
mobil    : 775 788 788

Dne 06.10.2022 v 10:22 Vít Kratochvíl napsal(a):

Dobrý den, pane Chmelaři,

v příloze zasílám upravenou cn dle dnešní konzultace.
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Uvidíme se odpoledne, s pozdravem a přáním pěkného dne

www.id-karta.cz

------ Původní zpráva ------

Od: "Vít Kratochvíl" <vit.kratochvil@id-karta.cz>

Komu: vladimir.chmelar@skstatek.cz; "obchod@id-karta.cz" <obchod@id-karta.cz>

Odesláno: 3. 10. 2022 10:37:13

Předmět: cenová nabídka školní statek

Dobrý den, pane Chmelaři,

v příloze zasílám cenovou kalkulaci pro přístupový a docházkový systém, o němž jsme

hovořili v pátek. V příloze mimo cenové kalkulace zasílám i technické listy použitých

snímačů, barvu čtečky "legrand" je možné volitelně měnit, uvažujeme tedy bílou, jako

mají ostatní vypínače a zásuvky v objektu. Kalkulace nezahrnuje tažení kabeláže, zdroje a

klíčenky použijeme stávající. Realizaci jsme schopni provést nejpozději do 30 dnů od

objednání, spíše i dříve, resp. implementaci můžeme provádět postupně na etapy dle

Vašich možností a pokračování přestavby a rekonstrukce.

Co se týče GSM otevírání - uvažujeme, že budete moci v systému přiřazovat tel. čísla

každému přístupovému místu zvlášť. Tj. 2x dveře, 1x závora. 

Fakturace je jednorázová, tzn. nezahrnuje žádné další pravidelné licenční poplatky do

budoucna.

V případě dalších dotazů se prosím kdykoliv neváhejte obrátit.

S pozdravem a přáním pěkného dne

www.id-karta.cz
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Cenová nabídka č.2022061002 
 

 

Docházkový  a  p ř í s t upový  systém I D -WARE 2 . 6   

Typ. označení  

 
 

Popis produktu 

 

Počet  Cena za kus  Cena celkem 

  Snímače       

ID 700  Docházkový terminál s 7“ dotykovým displejem   2  22110  44220 

ÍD 120P  
Přístupový snímač TCP/IP s dvěma LED; VOŠ 
+ drobnochov 

 
2 

 
9900  19800 

ID MINI / OSP 
TANGO 

 
Přístupový snímač MINI na sklo, RS485 / 
LEGRAND do vypínače 

 
8 

 
3030  24240 

ID MINI K USB  Snímač k PC pro přiřazování klíčenek osobám  1  4090  4090 

  Příslušenství       

ID CLAN  Řídící jednotka  1  10590  10590 

ID REL5  Relé modul pro spínání zámků  2  6780  13560 

ID GSM  GSM modul pro otevírání 2 závor a 2 dveří  4  7900  31600 

EMZ NO  Elektrozámek, Nízkoodběrový, bezpečnostní  3  1790  5370 

  Software       

ID WARE 2.6  
Docházkový a přístupový systém ID-WARE 2.6 
s licencí pro 50 osob pro docházku a 10 
přístupových snímačů, časové zóny 

 
1 

 
35000  35000 

SW WORK  Implementace SW  1  5000  5000 

SW SCHL  Školení  
1 

 
2000/h  

Dle 
skutečnosti 

  Montáž       

HW WORK  Montáž včetně materiálu, fréza zámku kancelář  1  29000  29000 

SLEVA        15% 

Cena (Kč)  Celkem bez DPH       189 099 Kč 

 
 

Poznámky: 
- Ceny jsou uvedeny bez DPH 
- V ceně není zahrnuta kabeláž 

 


